
ZARZĄDZENIE Nr 163/2023 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 18.12.2023 r. 

 

w sprawie: zmian planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów  

w ramach środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na wydatki 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 

583), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów  

z przeznaczeniem na wydatki, dotyczący realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 163/2023 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 18.12.2023r 

 

 

Plan finansowy na 2023 rok 

dla środków z Funduszu Pomocy 

 

 

 

1. W zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

394 238,26 96 555,71 490 793,97 

  75495   Pozostała działalność 394 238,26 96 555,71 490 793,97 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

394 238,26 96 555,71 490 793,97 

758     Różne rozliczenia 650 886,00 0,00 650 886,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 650 886,00 0,00 650 886,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

650 886,00 0,00 650 886,00 

801     Oświata i wychowanie 1 958,88 0,00 1 958,88 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 958,88 0,00 1 958,88 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 958,88 0,00 1 958,88 

852     Pomoc społeczna 7 344,00 306,00 7 650,00 

  85295   Pozostała działalność 7 344,00 306,00 7 650,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 344,00 306,00 7 650,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 480,00 992,00 3 472,00 

  85495   Pozostała działalność 2 480,00 992,00 3 472,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 480,00 992,00 3 472,00 

855     Rodzina 57 763,00 7 532,00 65 295,00 

  85595   Pozostała działalność 57 763,00 7 532,00 65 295,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

57 763,00 7 532,00 65 295,00 

                

Razem: 1 114 670,14 105 385,71 1 220 055,85 

 

 

 

 

 



2. W zakresie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

394 238,26 96 555,71 490 793,97 

  75495   Pozostała działalność 394 238,26 96 555,71 490 793,97 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

390 940,00 96 100,00 487 040,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 298,26 455,71 3 753,97 

801     Oświata i wychowanie 519 316,88 0,00 519 316,88 

  80101   Szkoły podstawowe 423 834,46 0,00 423 834,46 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 984,41 0,00 5 984,41 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 884,18 0,00 5 884,18 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

56 809,69 0,00 56 809,69 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

267 089,76 0,00 267 089,76 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

63 262,43 0,00 63 262,43 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24 803,99 0,00 24 803,99 

  80104   Przedszkola 93 523,54 0,00 93 523,54 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 634,55 0,00 4 634,55 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 015,22 0,00 1 015,22 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

42 307,11 0,00 42 307,11 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

28 742,52 0,00 28 742,52 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 801,85 0,00 10 801,85 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 022,29 0,00 6 022,29 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

1 958,88 0,00 1 958,88 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 958,88 0,00 1 958,88 

852     Pomoc społeczna 7 344,00 306,00 7 650,00 

  85295   Pozostała działalność 7 344,00 306,00 7 650,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

7 200,00 300,00 7 500,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

144,00 6,00 150,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 480,00 992,00 3 472,00 

  85495   Pozostała działalność 2 480,00 992,00 3 472,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

2 480,00 992,00 3 472,00 

855     Rodzina 57 763,00 7 532,00 65 295,00 

  85595   Pozostała działalność 57 763,00 7 532,00 65 295,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

56 080,56 7 322,09 63 402,65 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 682,44 209,91 1 892,35 

                

Razem: 981 142,14 105 385,71 1 086 527,85 

 


